
RYOR Pohár života s goji - nativní strava 250g

Nativní strava, Pohár života s kustovnicí čínskou (Goji), 250 g
 
„100% nativní strava pro zdraví“ Nová receptura obsahuje sušené plody goji - kustovnice čínské a
plátky mandlí. Oproti původnímu poháru života neobsahuje amarantový pop, skořici a aronii.
Pohár života je příkladem vyvážené stravy, která dodá organizmu velké množství nezbytných
vitamínů a minerálů.
Průměrná energetická hodnota Poháru života ve 100g je 302 kcal (1268 kj), Poháru života s goji 335
kcal (1408 kj).
 
 
Příprava:
Nejméně 1 hod. před konzumací přelijeme 4 - 6 čajových lžiček směsi kvalitní studenou pitnou vodou
(v poměru 1:5) a zamícháme. Krátce před jídlem přidáme lžíci netučného jogurtu nebo sojového
mléka, zamícháme a dle chuti přidáme čerstvé ovoce, resp. zeleninu, ovocnou nebo zeleninovou
štávu, dietní kompot apod. Pohár je vhodný jako snídaně, přesnídávka i hlavní jídlo. Neslaďte
cukrem!
Poznámka:
Směs lze též rozmixovat jako koktejl. Výrobek není vhodný pro bezlepkovou dietu.
Vyrobeno pro společnost RYOR a.s.
Složení:
ovesné vločky
semeno slunečnice
sladové pšeničné vločky
lněné semeno
Psyllium Dr. Popova
pohanka
dýňové semeno
amarantový pop
plod kustovnice čínské - Goji
plátky mandlí


